Главному врачу государственного учреждения «Ветковский районный центр гигиены и эпидемиологии»
Коржеву А.В.

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Заказчик _________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
Прошу провести испытания (исследования):
_________________________________________________________________
(наименование продукции)
по следующим показателям:
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Место отбора: ____________________________________________________
                                                                                                (адрес)
Количество образца (пробы):________________________________________

Выбор методик проведения испытаний (нужное отметить):

□ оставляю за исполнителем
□ оставляю за собой (перечень прилагается)

В протоколе испытаний прошу выдать (нужное отметить):

□ заключение по результатам испытаний о соответствии требованиям ТНПА на продукцию
□ фактическое значение результатов испытаний без заключения о соответствии требованиям ТНПА на продукцию

Протокол испытаний прошу выдать (направить):
□ на бумажном носителе

□ по электронной почте    ________________________________________
                            (адрес)
□ по мессенджеру Viber    ________________________________________
                            (номер телефона)

	В случае отсутствия правила принятия решения, установленного соответствующими правилами или нормативными документами, при оформлении заключения прошу применить к количественному выражению результата, правило принятия решения простая приемка (согласно ILAC G8:09/2019 вероятность ложного принятия <50%).

Контактный телефон:________________________

_______________ 	          _____________________
              (дата)					     (подпись)